

# **TOM FISKER JØRGENSEN HOLDING ApS**

Helenelyst 73  
8220 Brabrand

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

21/05/2017

Tom Fisker Jørgensen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TOM FISKER JØRGENSEN HOLDING ApS  
Helenelyst 73  
8220 Brabrand

CVR-nr: 34877483  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse** Danske Bank  
Silkeborgvej 228  
8230 Åbyhøj  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten består af holdingvirksomhed og andre beslægtede aktiviteter.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets realiserede overskud udgør 104 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

For 2017 forventes ligeledes et positivt resultat.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....		102.096	176.541
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>102.096</b>	<b>176.541</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>102.096</b>	<b>176.541</b>
Andre finansielle indtægter .....		2.012	1.916
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>104.108</b>	<b>178.457</b>
Skat af årets resultat .....	1	-460	-450
<b>Årets resultat .....</b>		<b>103.648</b>	<b>178.007</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		102.096	176.541
Overført resultat .....		1.552	1.466
<b>I alt .....</b>		<b>103.648</b>	<b>178.007</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		425.083	322.987
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>425.083</b>	<b>322.987</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>425.083</b>	<b>322.987</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		42.255	40.243
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>42.255</b>	<b>40.243</b>
Likvide beholdninger .....		5.000	5.000
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>47.255</b>	<b>45.243</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>472.338</b>	<b>368.230</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Andre reserver .....		385.083	282.987
Overført resultat .....		5.517	3.965
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>470.600</b>	<b>366.952</b>
Skyldig selskabsskat .....		1.738	1.278
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.738</b>	<b>1.278</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.738</b>	<b>1.278</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>472.338</b>	<b>368.230</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	460	450
	<u>460</u>	<u>450</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder 2016 kr.</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder 2015 kr.</b>
Kostpris primo	40.000	40.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Nettoopskrivninger primo	282.987	106.446
Andel i årets resultat jf. note	102.096	176.541
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>385.083</b>	<b>282.987</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>425.083</b>	<b>322.987</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Fisker+ Ejendomme ApS, Aarhus	50%	425.083	102.096

### **3. Oplysning om ejerskab**

#### **Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Tom Fisker Jørgensen, Helenelyst 73, 8220 Brabrand